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Gdańsk, dnia 16.04.2018 r.
nr sprawy: D10.251.19.P.2018
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego na dostawę sprzętu AGD oraz urządzeń biurowych, postępowanie ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) w dniu 06.04.2018 r. pod nr. 541340-N-2018 oraz na stronie internetowej Zamawiającego - www.copernicus.gda.pl
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Do Zamawiającego zwrócili się Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Pytania dotyczące PAKIETU NR 2:
1) Czy Zamawiający wymaga niszczarek umożliwiających niszczenie różnego rodzaju papieru, w tym : papieru ksero o różnej gramaturze, papieru typu składanka komputerowe, etc.? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

2) Czy Zamawiający dopuszcza niszczarki o szerokości szczeliny wejściowej 220-225 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

3) - do poz. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarki z koszem wyjmowanym z obudowy niszczarki o pojemności  23l. ? Tak niewielka zmiana do pierwotnych wymagań opisanych w opisie przedmiotu zamówienia nie wpłynie rażąco na użytkowania niszczarki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Min. 25l 

4) - do poz. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarki z wydajnością cięcia 15 kartek A4 o gramaturze 70g/m2? Tak niewielka zmiana do pierwotnych wymagań opisanych w opisie przedmiotu zamówienia nie wpłynie rażąco na użytkowania niszczarki. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5) - do poz. 1 - Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga "Wskaźnika napełnienia kosza". Proszę o doprecyzowanie tego zapisu, czy wymagany jest wskaźnik świetlny ( dioda LED itp. ) na panelu sterowania napełnienia kosza z jednoczesnym zatrzymanie pracy niszczarki, czy Zamawiający wymaga np. okienka w koszu przez które użytkownik będzie sprawdzał poziom zapełnienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza optyczny wskaźnik napełnienia kosza bądź wskaźnik świetlny (np. dioda LED). 

6) - do poz. 1 - Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie wskazał stopnia tajności dla niszczenia płyt CD, jedynie zostało wskazane stopień bezpieczeństwa dla papieru P-4. Proszę o informację czy płyty CD również mają być niszczone w minimalnym stopniu tajności dla płyt CD/DVD czyli O-1 wg normy DIN 66399? Nie określając poziomu bezpieczeństwa dla tych nośników danych, Zamawiający może otrzymać niszczarki które niszczą wskazane nośniki na 2 lub 3 części nie skalsyfikowane w normie DIN 66399. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Stopień tajności wg normy DIN 66399. Zamawiający dopuszcza stopień tajności zniszczenia dla płyt min. O-1. Zamawiający w przypadku wskazanych w OPZ norm dopuszcza zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp rozwiązania równoważne opisywanym – na podstawie § III ust. 6 SIWZ
7) Czy Zamawiający dopuści do oferty odchylenie w objętości kosza w stosunku do wymaganych  w specyfikacji minimum 25l w zakresie ± 10% ? Różnica ta nie wpływa na funkcjonalność urządzenia   a tym samym na szybkość zapełniania kosza, która nawet przy tej samej objętości może być różna u różnych producentów na co mogą mieć wpływ m.in. różnice w konstrukcji zespołów tnących, różnice w wewnętrznej budowie / rodzaju kosza, używaniu dodatkowo worków na ścinki ograniczających powierzchnię oraz samego rozmiaru ścinka. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

8) Czy Zamawiający dopuści do oferty odchylenie w wydajności cięcia w stosunku do wymaganych w specyfikacji minimum 17 kartek 70/m2 w zakresie ± 5% ? Różnica ta nie wpłynie w sposób istotny na dzienną wydajność urządzenia, która nawet przy tej samej ilości niszczonych jednorazowo kartek może być różna u różnych producentów ze względu na zróżnicowanie w zakresie czasu pracy ciągłej urządzeń oraz różnic w średniej prędkości niszczenia dokumentów. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

9) Czy zamawiający wymaga aby funkcja cofania w przypadku zacięcia była funkcja automatyczną a co za tym idzie czy urządzenie powinno posiadać specjalny system zabezpieczający przed zacięciami papieru? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
W załączeniu do niniejszych wyjaśnień:
· Aktualny formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu 2 (zał. nr 1A do SIWZ)

· Aktualny OPZ dla Pakietu 2 (zał. nr 1B do SIWZ)

                                                                                                                     Zatwierdził
                                                                                    Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski
Sporządził: Piotr Nowotczyński – Specjalista ds. Zamówień Publicznych
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